— 1 —

关于对第二届“最美老干部”拟确定对象
进行公示的公告

根据《关于组织开展第二届寻访“最美老干部”活动的通知》

（苏委老〔2020〕20号）要求，在全市各地区各部门各单位自

下而上、上下结合、层层推荐、逐级评选的基础上，研究确定

20名个人为第二届“最美老干部”拟确定对象。为充分发扬民

主，广泛接受监督，现将拟确定对象予以公示（具体名单附后），

公示时间为 2020年11月28日至 12月4日。

公示期内，如有异议可以通过电话、传真、电子邮件等方式

向市委老干部局反映。反映情况须客观真实，以单位名义的须加

盖单位公章，以个人名义的须签署或告知姓名并提供有效联系方

式。

联系人：中共苏州市委老干部局作用发挥指导处 祝恺

电 话：（0512）65236856

传 真：（0512）65210906

电子邮箱：zyfhzdc@163.com

附件：第二届“最美老干部”拟确定对象名单

中共苏州市委老干部局

2020年 11月 27日

— 2 —

附件

第二届“最美老干部”拟确定对象名单

张家港市

钱根祥 张家港市政协原副主席，张家港市关工委主任

常熟市

端木银熙 常熟市农业科学技术研究所原总农艺室主任

太仓市

顾倚霆 太仓市原科委副主任

昆山市

马崇德 昆山市公安局原副政委，昆山市公安局离退休干

部党支部书记

吴江区

马君博 吴江区公安局原政委，吴江区公安局离退休党支

部纪检委员

吴中区

宁德厚 苏州市中西医结合医院原党委副书记（离休）

相城区

龚仁芝 相城区太平中学原教导主任

姑苏区

平龙根 原金阊区政协主席

— 3 —

工业园区

周根火 工业园区娄葑镇司法所原所长

高新区

蔡泽宇 高新区教育督导室原负责人，高新区教育局关工

委常务副主任、区退教协会理事长

苏州创元投资离退休干部服务中心

姚 静 苏州医疗器械厂原技术员（离休）

市政府办公室

顾九生 苏州市政府原副秘书长，市关心下一代工作委员

会副秘书长

市委市级机关工委

殷兰宝 苏州市委市级机关工委原书记，市级机关工委离

退休干部党支部书记

市教育局

徐英影 原苏州市商业技工学校副校长，苏州市旅游财经

学校关工委常务副主任

市人力资源和社会保障局

朱洪山 原苏州市劳动和社会保障局养老保险处处长

市文化广电和旅游局

邱协耕 原苏州市文化局督导员（离休），市文化广电和

旅游局离休干部党支部书记

— 4 —

市卫生健康委员会

曹小泉 苏州市中心血站质控科原主任

市退役军人事务局

冯浩鹏 安徽省军区全椒县人武部政工科原科长（离休）

市地方志办公室

叶正亭 苏州市地方志办公室原主任，市政协文史委原主

任

苏州大学

陈克潜 苏州大学原校长、教授（离休）